
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ вторая сессия седьмого созыва / 

14.11.2022  № 18 

 с. Табуны  

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 

08.04.2021 №13 «О создании административной комиссии при 

администрации Табунского района Алтайского края» 

В соответствии с Уставом муниципального образования Табунский 

район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета 

депутатов от 08.04.2021 №13 «О создании административной комиссии при 

администрации Табунского района Алтайского края» (прилагается). 

2. Направить решение главе Табунского района для подписания и 

обнародования в установленном порядке 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов     С.С. Дубицкий 
  



О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 

08.04.2021 №13 «О создании административной комиссии при 

администрации Табунского района Алтайского края» 
        

       Принято решением районного Совета  

        депутатов от 14.11.2022 №18 

 

 В целях актуализации решения районного Совета депутатов от 

08.04.2021 №13 «О создании административной комиссии при администрации 

Табунского района Алтайского края» (далее Решение), внести в Решение 

следующие изменения: 
 

 

1. В состав членов административной комиссии при администрации 

Табунского района Алтайского края, утвержденный Решением, ввести: 

Тараненко В.Н. – главу Табунского сельсовета; Маруженко М.В. -   старшего 

участкового уполномоченного ПП по Табунскому району МО МВД России 

«Кулундинский» 

 

2. Вывести из состава членов административной комиссии при 

администрации Табунского района Алтайского края, утвержденного 

Решением, Казарцева С.Э., Полюха В.А. 

 

3. Должность члена административной комиссии Алубина Е.В. изложить в 

следующей редакции: «начальник клиентского офиса «Табунский» ТО 

«Кулундинское» АО «Алтайэнергосбыт». 

 

 

 

Глава района       В.С. Швыдкой 

 

14.11.2022 

№ 18-г 


